附件 11：

2018年第三届中国·台州国际武术节

裁判志愿者申请书

大赛组委会：

本人已取得二级及以上武术裁判员资格，学习了最新颁发的《传统武术套路竞赛规则》

和有关规程、补充规定。学习和掌握了基本操作方法。本人身体健康，有一定业务能力，非

常希望在大赛中锻炼自己。为此特向大会组委会要求同意我参加比赛的裁判工作。保证遵守

大会一切规章制度、依据规程、规则公正、公平、认真、严肃执法。

特此申请，请批准。

申请人：

2018年    月    日

申请人详细联系方式：（须通知单位者请在单位前打√）

擅长裁判项目：□竞技武术    □传统武术    □散打

裁判等级：                 □单位：

联系地址：

手机（必填）：                     微信号：

（申请人填写后，可直接将申请书电子版或拍成照片，于 2018 年 6 月 7 日前发大赛邮箱：

tzgjws@126.com或发微信号：18958055575。本次大赛吸收裁判志愿者 30人，经本人申请，批准后，通知

单位或本人，并办理裁判志愿者确认手续）